ΑΠΟΣΚΛΗΡΥΝΣΗΣ ΝΕΡΟΥ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΗ ΕΡΓΑ. Έργο Ύδρευσης Πόλης Κέρκυρας από την ΕΑΝ 
Χρυσηίδας», σύμφωνα με το άρθρο 118 του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει.

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των τριάντα χιλιάδων ευρώ και μηδέν λεπτών 
(€30.000,00) χωρίς Φ.Π.Α., ή τριάντα επτά χιλιάδων διακοσίων ευρώ και μηδέν λεπτών (€37.200,00) με 
Φ.Π.Α. 24%.

1. ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Στο αντικείμενο του Τεχνικού Συμβούλου περιλαμβάνεται, η υποβοήθηση της Διεύθυνσης 
Αντιπλημμυρικών και Εγγειοβελτιωτικών Έργων (Δ19) στις ενέργειες για την ανανέωση των 
Περιβαλλοντικών Όρων του έργου με τίτλο «ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΑΠΟΣΚΛΗΡΥΝΣΗΣ ΝΕΡΟΥ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΗ

[...]

ελέγχου έως και την έγκριση της ανανέωσης των Περιβαλλοντικών Όρων.

2. ΑΜΟΙΒΗ  - ΤΡΟΠΟΣ  ΠΛΗΡΩΜΗΣ  - ΧΡΟΝΙΚΗ  ΔΙΑΡΚΕΙΑ  ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των τριάντα χιλιάδων ευρώ και μηδέν λεπτών 
(€30.000,00) χωρίς Φ.Π.Α., ή τριάντα επτά χιλιάδων διακοσίων ευρώ και μηδέν λεπτών (€37.200,00) με 
Φ.Π.Α. 24%.

Η καταβολή της αμοιβής του Συμβούλου θα γίνει κατά αποκοπή, ως εξής:

• Το 70% με την υποβολή των παραδοτέων,

• το υπόλοιπο 30% με την οριστική παραλαβή των παραδοτέων από την Υπηρεσία,

με την προσκόμιση των νόμιμων παραστατικών και δικαιολογητικών σύμφωνα με τα αναφερόμενα στο